
DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 06.04.2018 tarihli ve 18396-1 sayılı soruşturma raporu.
b) 13.04.2018 tarihli ve 1050174 sayılı Makam Oluru.
c) Teftiş Kurulu Başkanlığı’nın 13.04.2018 tarihli ve 1062865 sayılı yazısı.
ç) 22.01.2016 tarihli ve 77552027-185.01.01/E.165335 sayılı yazımız.

 
İlgi (a) soruşturma raporu ve ilgi (b) Makam Olur'u ile, Tapu ve Kadastro Bölge

Müdürlükleri ve Kadastro Müdürlükleri taşınır envanterinde kayıtlı GNSS alıcıları ile
TUSAGA-Aktif Sistemi kullanıcı adı ve şifrelerinin amacı dışında kullanıldığı Teftiş Kurulu
Başkanlığı'nın ilgi (c) yazısı ile Başkanlığımıza bildirilmiştir.
 

Bu kapsamda; Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlükleri ve Kadastro Müdürlüklerince taşınır
envanterinde kayıtlı GNSS alıcılarının TUSAGA-Aktif Sisteminin kullanım durumları gerçek
zamanda ve geçmiş 1 ayda son 50 oturum olarak geriye dönük takip edilebileceği ilgi (ç) yazımız
ile Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüklerine bildirilmiştir. İlgi (ç) yazımızda belirtilen şekli ile,
GNSS alıcılarının anlık ve geçmiş kullanımlarının ilgili Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüğü /
Kadastro Müdürlüğü sorumluluklarına göre müdürlükçe takip edilmesi gerekmektedir.
 

Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlükleri ve Kadastro Müdürlüklerince TUSAGA-Aktif
Sistemi ile gerçek zamanlı RTK (Real Time Kinematic) ölçümü esnasında, kullanıcı adı, Data SIM
No ve Data SIM kartının takılı olduğu terminalin IMEI numaraları eşleştirilerek sisteme bağlantı
kurmalarını sağlayan TUSAGA-Aktif APN Kullanıcıları Erişim Kontrol Yazılımı TUSAGA-Aktif
Sistemine dahil edilmiştir. Böylece, kullanıcı adı, Data SIM No ve Data SIM kartının takılı olduğu
terminalin IMEI numaraları eşleşmediği takdirde TUSAGA-Aktif Sisteminden Ağ-RTK ölçüsü
yapılamayacaktır. Bu şekilde TUSAGA-Aktif kullanıcı adı ve şifrelerinin başka bir terminalde
kullanılması önlenmiştir.
 

Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlükleri ve Kadastro Müdürlükleri yetki alanları sınırları
TUSAGA-Aktif Sistemine tanımlanmış olup, Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüğü ile Kadastro
Müdürlükleri GNSS alıcıları yetki alanları sınırları dışında Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüğüne
ve Kadastro Müdürlüğüne tanımlanmış olan TUSAGA-Aktif Sistemi kullanıcı adı ve şifresi ile
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gerçek zamanlı Ağ-RTK ölçüsü yapamayacaktır. Bu şekilde müdürlüklerin yetki alanı
dışında TUSAGA-Aktif Sistemi kullanıcı adı ve şifrelerin kullanılması mümkün olmayacaktır.
 

Sonuç olarak, yukarıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi ve taşınır envanterinde kayıtlı
GNSS alıcıları ile TUSAGA-Aktif Sistemi kullanıcı adı ve şifrelerinin kamu hizmetlerinin gereği 
ve amacı dışında kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınması hususlarında,

 
Bilgi ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği:
Bölge Müdürlüklerine
Kadastro Müdürlüklerine
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